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

5m

P

B A

C

HUONEISTO B41,     3. kerros

1H+KT+ALK    31.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

29.05.2018

31,5 m²  
1 h+kt+alk
B41 3. KERROS
 

RK
(PPK/
KR) SK/PY

U/JK APK LT

H

ET
KPH

ALK KT PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B41,     3. kerros

1H+KT+ALK    31.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

29.05.2018

- Todellinen tilaihme: alkovi ja sisäpihalle avautuva lasitettu parveke. 

5 mMittakaava 1:100

RK
(PPK/
KR) SK/PY

U/JK APK LT

H

ET
KPH

ALK KT PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B47,     4. kerros

1H+KT+ALK    31.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

29.05.2018

B53,     5. kerros
B57,     6. kerros

31,5 m²  
1 h+kt+alk
B47 4. KERROS
B53 5. KERROS
B57 6. KERROS
 

RK
(PPK/
KR) SK/PY

U/JK APK LT

H

ET
KPH

ALK KT PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B47,     4. kerros

1H+KT+ALK    31.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

29.05.2018

B53,     5. kerros
B57,     6. kerros

- Todellinen tilaihme: alkovi ja sisäpihalle avautuva lasitettu parveke. 
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26 27

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

KPH

ET

RK

(PPK/
KR)SK/PY

U/JK

APK

LT MHKT OH

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

KI
IN

TE
Ä

O
PA

AL
IL

AS
IT

U
S

TERASSI

PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A03,     2. kerros

2H+KT    34.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

KATTO-
TERASSI

(PPK/
KR)

SK/PY U/JK APK LT

RK

KT
ET

KPH

H

ALK

RANSK.
PARVEKE

UMPIKAIDE+PUTKI

U
M

PI
KA

ID
E+

PU
TK

I

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B55,     6. kerros

1H+KT+ALK    34.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

34,0 m²  
2 h+kt
A03 2. KERROS
 

34,5 m²  
1 h+kt+alk
B55 6. KERROS
 

KPH

ET

RK

(PPK/
KR)SK/PY

U/JK

APK

LT MHKT OH

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

KI
IN

TE
Ä

O
PA

AL
IL

AS
IT

U
S

TERASSI

PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A03,     2. kerros

2H+KT    34.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

KATTO-
TERASSI

(PPK/
KR)

SK/PY U/JK APK LT

RK

KT
ET

KPH

H

ALK

RANSK.
PARVEKE

UMPIKAIDE+PUTKI

U
M

PI
KA

ID
E+

PU
TK

I

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B55,     6. kerros

1H+KT+ALK    34.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Liukulasiovilla varustettu tilava terassi avautuu sisäpihalle.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Valoisa yksiö, jossa on sekä ranskalainen parveke että tilava   
 kattoterassi!

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

KI
IN

TE
Ä

O
PA

AL
IL

AS
IT

U
S

TERASSI

PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A04,     2. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A10,     3. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

38,5 m²  
2 h+kt
A04 2. KERROS
 

38,5 m²  
2 h+kt
A10 3. KERROS
 

(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

KI
IN

TE
Ä

O
PA

AL
IL

AS
IT

U
S

TERASSI

PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A04,     2. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018
(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A10,     3. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Liukulasiovilla varustettu tilava terassi avautuu sisäpihalle.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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28 29

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A16,     4. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A22,     5. kerros
A28,     6. kerros

RK (PPK/
KR)

SK/PY

JK/PK
APK

LT/U

MI

MHOH

KT ET

KPH

PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A09,     3. kerros

2H+KT    40.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

38,5 m²  
2 h+kt
A16 4. KERROS
A22 5. KERROS
A28 6. KERROS
 

40,0 m²  
2 h+kt
A09 3. KERROS
 

(PPK/
KR) RK SK/PY

JK/PK
MI

LT/U

APK

MH OH

KTET
KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A16,     4. kerros

2H+KT    38.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A22,     5. kerros
A28,     6. kerros

RK (PPK/
KR)

SK/PY

JK/PK
APK

LT/U

MI

MHOH

KT ET

KPH

PARVEKELASITUS

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A09,     3. kerros

2H+KT    40.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

RK (PPK/
KR)

SK/PY

JK/PK
APK

LT/U

MI

MHOH

KT ET

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A15,     4. kerros

2H+KT    40.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A21,     5. kerros
A27,     6. kerros

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A01,     2. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

40,0 m²  
2 h+kt
A15 4. KERROS
A21 5. KERROS
A27 6. KERROS
 

43,0 m²  
2 h+kt+s
A01 2. KERROS
 

RK (PPK/
KR)

SK/PY

JK/PK
APK

LT/U

MI

MHOH

KT ET

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A15,     4. kerros

2H+KT    40.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A21,     5. kerros
A27,     6. kerros

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A01,     2. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle  
 parvekkeelle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen  
 välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää  
 avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on  
 piilotettu lasiovien taakse.

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Isommassa makuuhuoneen ja oleskelutilojen välissä on tilaa säästävä  
 liukuovi ja vaatehuone.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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30 31

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A07,     3. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A13,     4. kerros
A19,     5. kerros

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A25,     6. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

43,0 m²  
2 h+kt+s
A07 3. KERROS
A13 4. KERROS
A19 5. KERROS
 

43,0 m²  
2 h+kt+s
A25 6. KERROS
 

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A07,     3. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A13,     4. kerros
A19,     5. kerros

(PPK/
KR)

JK/PKSK/
PY

U/MI

APK

LT

RK

MHOH

ETKT
S

KPH

PARVEKELASITUS

PARVEKE

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A25,     6. kerros

2H+KT+S    43.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle   
 parvekkeelle.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen   
 välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää   
 avaruuden tuntua.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on 
 piilotettu lasiovien taakse.

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle   
 parvekkeelle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen   
 välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on   
 piilotettu lasiovien taakse.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää 
 avaruuden tuntua.

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A02,     2. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT

LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A08,     3. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A14,     4. kerros
A20,     5. kerros

44,5 m²  
2 h+kt
A02 2. KERROS
 

44,5 m²  
2 h+kt
A08 3. KERROS
A14 4. KERROS
A20 5. KERROS
 

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A02,     2. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT

LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A08,     3. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A14,     4. kerros
A20,     5. kerros

- Lähes koko kodin levyinen lasitettu parveke tuplaa oleskelutilat  
 lämpiminä vuodenaikoina. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.

- Koko kodin levyinen lasitettu parveke tuplaa oleskelutilat   
 lämpiminä vuodenaikoina. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
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32 33

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT

LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A26,     6. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

RK

SK/PY
(PPK/
KR)

JK/PK

APK

U/MI

LT

MH

OH KT

ET

KPHPA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C59,     2. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

44,5 m²  
2 h+kt
A26 6. KERROS
 

45,0 m²  
2 h+kt
C59 2. KERROS
 

RK SK/PY

APK

LT JK/PK

U/MI

(PPK/
KR)

ET

KPH

MHOH

KT

LI
U

KU
O

VI
-

VA
R

AU
S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A26,     6. kerros

2H+KT    44.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

RK

SK/PY
(PPK/
KR)

JK/PK

APK

U/MI

LT

MH

OH KT

ET

KPHPA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C59,     2. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Lähes koko kodin levyinen lasitettu parveke tuplaa oleskelutilat 
 lämpiminä vuodenaikoina. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.

- Valoisan päätyhuoneiston oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
- Keittiössä on moderni saareke.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

U/MI

LT

JK/PK

APK

SK/PY
(PPK/
KR)

RK

KT

OH

MH

KPH

ET
PA

R
VE

KE
LA

SI
TU

S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C62,     2. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

RK

SK/PY
(PPK/
KR)

JK/PK

APK

U/MI

LT

MH

OH KT

ET

KPHPA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C64,     3. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C70,     4. kerros
C76,     5. kerros

45,0 m²  
2 h+kt
C62 2. KERROS
 

45,0 m²  
2 h+kt
C64 3. KERROS
C70 4. KERROS
C76 5. KERROS
 

U/MI

LT

JK/PK

APK

SK/PY
(PPK/
KR)

RK

KT

OH

MH

KPH

ET

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C62,     2. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018
RK

SK/PY
(PPK/
KR)

JK/PK

APK

U/MI

LT

MH

OH KT

ET

KPHPA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C64,     3. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C70,     4. kerros
C76,     5. kerros

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Päätyhuoneiston oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
- Keittiössä on moderni saareke.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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34 35

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

U/MI

LT

JK/PK

APK

SK/PY
(PPK/
KR)

RK

KT

OH

MH

KPH

ET

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C68,     3. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C74,     4. kerros
C80,     5. kerros

RK

(PPK/
KR)

APK LT U/MI

JK/PK

SK/PY

ET

KPH

KT OH

MHS VH

RANSK.
PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C66,     3. kerros

2H+KT+S    45.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C72,     4. kerros
C78,     5. kerros
C83,     6. kerros

45,0 m²  
2 h+kt
C68 3. KERROS
C74 4. KERROS
C80 5. KERROS
 

45,5 m²  
2 h+kt+s
C66 3. KERROS
C72 4. KERROS
C78 5. KERROS
C83 6. KERROS
 

U/MI

LT

JK/PK

APK

SK/PY
(PPK/
KR)

RK

KT

OH

MH

KPH

ET

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C68,     3. kerros

2H+KT    45.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C74,     4. kerros
C80,     5. kerros

RK

(PPK/
KR)

APK LT U/MI

JK/PK

SK/PY

ET

KPH

KT OH

MHS VH

RANSK.
PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C66,     3. kerros

2H+KT+S    45.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C72,     4. kerros
C78,     5. kerros
C83,     6. kerros

- Oleskelutilojen ranskalainen parveke avautuu sisäpihalle.
- Makuuhuoneessa on vaatehuone.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävät liukuovet.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua.
 - Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100

U/MI

JK/PK

APKLT

SK/PY

(PPK/
KR)

RK

MHKT

OH

S

KPH

ET

TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TERASSI
PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C60,     2. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018
5 mMittakaava 1:100

U/MI

JK/PK

APKLT

SK/PY

(PPK/
KR)

RK

MHKT

OH

S

KPH

ET

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C65,     3. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

PA
R

VE
KE
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S
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R
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KE

51,5 m²  
2 h+kt+s
C65 3. KERROS
 

51,5 m²  
2 h+kt+s
C60 2. KERROS
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KR)

RK
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S
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C65,     3. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

PA
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U/MI

JK/PK

APKLT

SK/PY

(PPK/
KR)

RK
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S
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TÄ
YS

KO
R

KE
A

LI
U

KU
LA

SI
TU

S

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TÄYSKORKEA
LIUKULASITUS

TERASSI
PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C60,     2. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Päätyhuoneiston liukulasiovilla varustettu tilava terassi avautuu sisäpihalle.
- Erillinen ikkunallinen keittiö.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

- Päätyhuoneiston lasitettu parveke avautuu sisäpihalle.
- Erillinen ikkunallinen keittiö.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.



A
su

n
to

 O
y E

sp
o

o
n

 K
u

lta
p

a
iste

A
su

n
to

 O
y E

sp
o

o
n

 K
u

lta
p

a
iste

36 37

5 mMittakaava 1:100

U/MI

JK/PK

APKLT

SK/PY

(PPK/
KR)

RK

MHKT

OH

S

KPH

ET

PA
R

VE
KE

LA
SI

TU
S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C71,     4. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C77,     5. kerros

51,5 m²  
2 h+kt+s
C71 4. KERROS
C77 5. KERROS
 

U/MI

JK/PK
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SK/PY
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R
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LA
SI
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S

PA
R

VE
KE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C71,     4. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C77,     5. kerros

- Päätyhuoneiston lasitettu parveke avautuu sisäpihalle.
- Erillinen, ikkunallinen keittiö.
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C82,     6. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

5 mMittakaava 1:100

51,5 m²  
2 h+kt+s
C82 6. KERROS
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KATTO-
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U
M
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C82,     6. kerros

2H+KT+S    51.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Päätyhuoneistossa on tilava, osittain katettu kattoterassi ja lasitettu parveke sisäpihalle päin!  
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua. Saunassa on oma ikkuna. 
- Ikkunallisessa kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse. 5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

(PPK/
KR)

SK/PY

JK/PKU/MI
RK

APKLT

MH1 OH
MH2

S

KPH
KTET
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U

KU
O
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VA

R
AU

S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A12,     3. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A18,     4. kerros
A24,     5. kerros

(PPK/
KR)

SK/PY

JK/PKU/MI
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MH1 OH
MH2

S
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KTET
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PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A06,     2. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

54,0 m²  
3 h+kt+s
A12 3. KERROS
A18 4. KERROS
A24 5. KERROS
 

54,0 m²  
3 h+kt+s
A06 2. KERROS
 

(PPK/
KR)
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RK

APKLT

MH1 OH
MH2

S

KPH
KTET
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U
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VA

R
AU

S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A06,     2. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

(PPK/
KR)

SK/PY
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RK
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MH1 OH
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S

KPH
KTET
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S

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT A12,     3. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

A18,     4. kerros
A24,     5. kerros

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Isommassa makuuhuoneessa on tilaa säästävä liukuovi  
 oleskelutiloihin ja vaatehuone.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua.
- Pyykinhuolto on piilotettu kylpyhuoneessa lasiovien taakse.

- Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle. 
- Makuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua.
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S
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PARVEKE

PA
R
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SI
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S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A30,     6. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

5 mMittakaava 1:100
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S

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO A30,     6. kerros

3H+KT+S    54.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

54,0 m²  
3 h+kt+s
A30 6. KERROS
 

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Isommassa makuuhuoneessa on tilaa säästävä liukuovi  
 oleskelutiloihin ja vaatehuone.
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B32,     2. kerros

3H+KT+S    58.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

58,5 m²  
3 h+kt+s
B32 2. KERROS
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AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B32,     2. kerros

3H+KT+S    58.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle parvekkeelle.
- Oma sauna ja kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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5 mMittakaava 1:100
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B38,     3. kerros

3H+KT+S    58.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

B44,     4. kerros
B50,     5. kerros

58,5 m²  
3 h+kt+s
B38 3. KERROS
B44 4. KERROS
B50 5. KERROS
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AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B38,     3. kerros

3H+KT+S    58.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

B44,     4. kerros
B50,     5. kerros

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Oma sauna ja kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100

PYSK RK

APK LT U/MIJK/PK

(PPK/
KR)

OH MH1

S

KPH

ET

KT

MH2

LIUKUOVIVARAUS

KALUSTELIUKUOVET

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B36,     2. kerros

3H+KT+S    61.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

61,5 m²  
3 h+kt+s
B36 2. KERROS
 

PYSK RK

APK LT U/MIJK/PK

(PPK/
KR)

OH MH1

S

KPH

ET

KT

MH2

LIUKUOVIVARAUS

KALUSTELIUKUOVET

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B36,     2. kerros

3H+KT+S    61.5 m²
MITTAKAAVA 1:100

27.08.2018

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Isomman akuuhuoneen ja oleskelutilojen välillä on tilaa säästävä liukuovi.
- Toisen makuuhuoneen vaatekaapeissa on kalusteliukuovet. 
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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5 mMittakaava 1:100
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(PPK/
KR)
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KT
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S

KPH

MH2

LIUKUOVIVARAUS

KALUSTELIUKUOVET

PARVEKELASITUS

PARVEKE

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B42,     3. kerros

3H+KT+S    69.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

B48,     4. kerros
B54,     5. kerros

69,0 m²  
3 h+kt+s
B42 3. KERROS
B48 4. KERROS
B54 5. KERROS
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT B42,     3. kerros

3H+KT+S    69.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

B48,     4. kerros
B54,     5. kerros

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Toisen makuuhuoneen ja oleskelutilan välillä tilaa säästävä liukuovi ja    
 vaatekaapeissa kalusteliukuovet. 
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua. Lisäksi pyykinhuolto on piilotettu   
 kylpyhuoneessa lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100
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AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B58,     6. kerros

3H+KT+S    69.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

69,0 m²  
3 h+kt+s
B58 6. KERROS
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO B58,     6. kerros

3H+KT+S    69.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Avara oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle.
- Toisen makuuhuoneen ja oleskelutilan välillä on tilaa säästävä liukuovi ja   
 vaatekaapeissa on kalusteliukuovet. 
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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5 mMittakaava 1:100
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PIHAKANSI

ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C61,     2. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

72,0 m²  
3 h+kt+s
C61 2. KERROS
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C61,     2. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Liukulasiovilla varustettu tilava terassi avautuu sisäpihalle.
- Isommassa makuuhuoneessa on tilava vaatehuone.  
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo lisää avaruuden tuntua. 
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.

5 mMittakaava 1:100
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AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C67,     3. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

72,0 m²  
3 h+kt+s
C67 3. KERROS
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AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTO C67,     3. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

- Lasitettu parveke avautuu sisäpihalle.
- Isommassa makuuhuoneessa tilava vaatehuone.  
- Saunan tyylikäs lasiseinä luo avaruuden tuntua.
- Kylpyhuoneessa pyykinhuolto on piilotettu lasiovien taakse.
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5 mMittakaava 1:100
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C73,     4. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C79,     5. kerros

72,0 m²  
3 h+kt+s
C73 4. KERROS
C79 5. KERROS
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ALUSTAVA

AS OY ESPOON KULTAPAISTE

5m

P

B A

C

HUONEISTOT C73,     4. kerros

3H+KT+S    72.0 m²
MITTAKAAVA 1:100

20.04.2018

C79,     5. kerros
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